第２３回オール千葉コンテスト クラブ対抗順位について
集計ミスで、入賞の順位を下記の通りに変更致します。
関係各位には、大変ご迷惑をお掛けしました。
この場をお借りして、お詫び申し上げます。
千葉県支部　コンテスト幹事　JR1UGD 愛敬 稔

第２３回オール千葉コンテスト
県内登録クラブ対抗

順位 合計得点 登録クラブ番号 クラブ名称
1 72,704 12-1-5 銚子アマチュア無線クラブ

2 49,868 12-1-15 四街道アマチュア無線クラブ

3 32,349 12-4-7 東京湾ハムクラブ

4 28,234 12-1-43 なのはなクラブ

5 23,757 12-4-35 千葉ウェーブ・ハムクラブ

6 15,166 12-1-1 房総アマチュアラジオクラブ

7 4,084 12-3-7 柏市役所アマチュア無線クラブ

8 2,838 12-1-47 ナガラヒルズグループ

9 476 12-1-45 ちはら台アマチュア無線クラブ

10 231 12-4-32 上総マイクロウェーブクラブ

11 147 12-1-3 アマチュア無線チバクラブ